1

关于注销《烟花爆竹经营（零售）许可证》
单位的公示

因以下经营单位负责人提出申请，依据《中华人民共和国行

政许可法》、《烟花爆竹经营许可实施办法》（安监总局 65号

令）等相关法律法规的规定,现将由涟水县应急管理局颁发的 14

家烟花爆竹零售经营单位的《烟花爆竹经营（零售）许可证》予

以注销。

联系电话：0517-82381738。

附件：注销《烟花爆竹经营（零售）许可证》单位名单

涟水县应急管理局

2024年 11月 11日

2

附件：注销《烟花爆竹经营（零售）许可证》单位名单

序号 单位名称 经营地址

经营单

位负责

人

证书编号 证书有效期 注销原因

1 孙秀明

江苏省淮安市涟水

县岔庙镇岔庙街

（M）

孙秀明
（苏）LS〔2022〕

05491

2022 年 12 月 19

日 至 2024 年 12

月 18 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

2

涟水刘迎霞

烟花爆竹经

营部

江苏省淮安市涟水

县红窑镇农贸市场

门面 2 号

刘迎霞
（苏）LS〔2023〕

00505

2023 年 01 月 03

日 至 2025 年 01

月 02 日

经营单位换新证，

申请注销

3

3

涟水县高沟

镇二建烟花

爆竹经营部

江苏省淮安市涟水

县高沟镇王嘴村 68

号

周小莉
（苏）LS〔2023〕

01076

2023 年 01 月 10

日 至 2025 年 01

月 09 日

经营单位变更经营

方式，申请注销

4
涟水昱玮超

市

江苏省淮安市涟水

县石湖镇薛集街西

大桥西侧路北第二

家

王青林
（苏）LS〔2023〕

00550

2023年 01月 04日

至 2025 年 01 月

03 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

5
涟水倪根红

超市

江苏省淮安市涟水

县陈师街道陈师

街

倪根红
（苏）LS〔2022〕

06264

2022 年 12 月 30

日 至 2024 年 12

月 29 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

6
涟水县大东

镇欣然超市

江苏省淮安市涟水

县大东镇大东居委

会西侧

徐建
（苏）LS〔2023〕

00693

2023 年 01 月 05

日 至 2025 年 01

月 04 日

经营单位变更名称

和地址，申请注销

4

7
涟水理想干

货店

江苏省淮安市涟水

县岔庙镇老五支桥

南东侧

朱会
（苏）LS〔2023〕

01082

2023 年 01 月 10

日 至 2025 年 01

月 09 日

经营单位变更名

称，申请注销

8

涟水县东胡

集镇苏美连

锁国亚超市

江苏省淮安市涟水

县东胡集镇小埝村

新庄组

沈国亚
（苏）LS〔2023〕

01004

2023 年 01 月 09

日 至 2025 年 01

月 08 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

9
涟水桂银农

资经营部

江苏省淮安市涟水

县朱码镇万元街
祁桂银

（苏）LS〔2023〕

01282

2023 年 01 月 11

日 至 2025 年 01

月 10 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

10
涟水县栋鹏

名烟名酒店

江苏省淮安市涟水

县成集镇原供销社

门面（面南东第 5

家）

嵇海亚
（苏）LS〔2023〕

00850

2023 年 01 月 06

日 至 2025 年 01

月 05 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

5

11
涟水新典超

市

江苏省淮安市涟水

县朱码街道万元双

路村万元街移动门

市南边第一间

陈秀英
（苏）LS〔2023〕

01289

2023 年 01 月 11

日 至 2025 年 01

月 10 日

经营单位变更名

称，申请注销

12
涟水和之风

百货店

江苏省淮安市涟水

县陈师街道蒋庵

街

何风
（苏）LS〔2022〕

05338

2022 年 12 月 16

日 至 2024 年 12

月 15 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销

13

涟水茹语烟

花爆竹经营

部

江苏省淮安市涟水

县涟城街道徐集街

西首面西两间门

面

逢爱梅
（苏）LS〔2023〕

01095

2023 年 01 月 10

日 至 2025 年 01

月 09 日

经营单位换新证，

申请注销

6

14

涟水县高沟

镇田里人农

资经营部

江苏省淮安市涟水

县高沟镇大胡村胡

中组 1 号

胡建磊
（苏）LS〔2022〕

05301

2022 年 12 月 16

日 至 2024 年 12

月 15 日

经营单位变更名

称、地址和经营方

式，申请注销